Муниципальное бюджетное общеобразовательное   учреждение

Московская средняя общеобразовательная школа им. Ивана Ярыгина

ПРИКАЗ

20 июня 2025 г.                                                                                                  №  161  -од

Об итогах проведения

ВСОКО в учреждении

  На основании приказа управления образования Шушенского района «Об

организации и проведении мониторинга оценки качества дошкольного образования в

Шушенском районе в 2025 году» от 03.06.2025 № 87 –од, в соответствии с Положением о

внутренней системе оценки качества дошкольного образования, утвержденного 31.08.2023

года приказ №197/1- од, на основании полученных результатов ВСОКО на дошкольном

уровне

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Аналитический отчет о проведении процедуры ВСОКО с адресными

рекомендациями за 2024-2025 учебный год.

2. Разместить Аналитический отчет о результатах проведения ВСОКО за 2024-2025

учебный год на официальном сайте учреждения.

3. При планировании деятельности структурного подразделения детский сад

«Солнышко» на 2025-2026 учебный год учесть адресные рекомендации по всем

показателям мониторинга. Ответственный: Перевалова Е.И., руководитель

структурного подразделения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                           Ситникова Г.Ф.

		2025-06-20T13:08:14+0700
	Ситникова Галина Федоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью